Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:13/11/2015 11:14:58

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00734/2015

13/11/2015

                    O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                    a servidora  matrícula 1189, TécnicaL O T A R FLÁVIA CAVALCANTI DE BRITO,
Judiciária, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, na Divisão
de Desenvolvimento de Sistemas, da Subsecretaria de Tecnologia da Informação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo